
EXPRESS (6,50€)
Une formule rapide pour vite reprendre la route.

Une viennoiserie de chez L’ARTISAN
Un café DELAHAUT

PETIT-DÉJEUNER
ESPRESSO (11,50€)
Le petit-déjeuner parfait pour ceux qui veulent
rapidement commencer la journée.

Deux viennoiseries de chez L’ARTISAN
Un jus d’orange pressé
Une boisson chaude au choix

PETIT-DÉJEUNER
TORRÉFACTEUR (16,50€)
Le petit-déjeuner idéal pour être bien certain de tenir les 
longues matinées.

Une viennoiserie de chez L’ARTISAN
Une demi-baguette, beurre, con�ture DELAHAUT
Du jambon et du fromage
Un yaourt nature de chez À TABLE
Un oeuf bio de la FERME DU CENSIER
Un jus d’orange pressé
Une boisson chaude au choix

LES PETITS-PLUS
Yaourt nature de chez À TABLE
Oeuf bio de la FERME DU CENSIER
Jambon, fromage et demi-baguette
Viennoiserie de chez L’ARTISAN
Salade de fruits
Saumon fumé artisanal
Smoothie du jour
Jus d’orange
Bulles DELAHAUT

NOS BOISSONS CHAUDES
Espresso
Espresso décaféiné
Doppio
Lungo
Lungo décaféiné
Cappuccino
Latte Macchiato
Chocolat chaud
Thé

Café de spécialité
Café Blue Mountain

Supplément sirop
Remplacement lait végétal

 4,00€
3,50€
6,00€
4,00€
8,00€
9,50€
6,50€
4,00€

10,00€

3,00€
3,00€
3,50€
3,00€
3,00€
4,50€
4,50€
3,50€
3,50€

5,00€
10,00€

+0,50€
+1,00€

Toute modification sur base d’une formule préétablie peut entrainer un changement de prix.


