EXPRESS (6,50€)

Une formule rapide pour vite reprendre la route.

Une viennoiserie de chez L'ARTISAN Un café DELAHAUT

PETIT-DÉJEUNER ESPRESSO (11,50€)

Le petit-déjeuner parfait pour ceux qui veulent rapidement commencer la journée.

Deux viennoiseries de chez L'ARTISAN Un jus d'orange pressé Une boisson chaude au choix

PETIT-DÉJEUNER TORRÉFACTEUR (16,50€)

Le petit-déjeuner idéal pour être bien certain de tenir les longues matinées.

Une viennoiserie de chez L'ARTISAN Une demi-baguette, beurre, confiture DELAHAUT Du jambon et du fromage Un yaourt nature de chez À TABLE

Un oeuf bio de la FERME DU CENSIER
Un jus d'orange pressé
Une boisson chaude au choix

LES PETITS-PLUS

Yaourt nature de chez À TABLE	4,00€
Oeuf bio de la FERME DU CENSIER	3,50€
Jambon, fromage et demi-baguette	6,00€
Viennoiserie de chez L'ARTISAN	4,00€
Salade de fruits	8,00€
Saumon fumé artisanal	9,50€
Smoothie du jour	6,50€
Jus d'orange É	4,00€
Bulles DELAHAUT	10,00€

NOS BOISSONS CHAUDES

Espresso	3,00€
Espresso décaféiné	3,00€
Doppio	3,50€
Lungo	3,00€
Lungo décaféiné	3,00€
Cappuccino	4,50€
Latte Macchiato	4,50€
Chocolat chaud	3,50€
Thé	3,50€
Café de spécialité	5,00€
Café Blue Mountain	10,00€
Supplément sirop	+0,50€
Remplacement lait végétal	+1,00€
	,